
 
 

8.8. 2019 

 
Získá Liverpool konečně 
Čech? Sledujte větší porci přenosů z PremierLeague
 

Fotbalová Anglie už má za sebou první souboj o 

fanoušky.CommunityShield získal ligový šampion Manchester City, který po remíze 1:1 přemohl 

Liverpool na penalty. PremierLeague

fanoušci sledovat na novém kanál

DIGI TV. 

 

Společnost DIGI CZ získala vysílací práva na anglickou nejvyšší soutěž až do roku 2022. Při té příležitostí 

spouští zcela nový kanál, který v programové nabídce nahradí DIGI Sport 4

nabídne divákům větší porci zápasů

přenosů, v každém z následujících tří ročníků bude možné odvysílat o 32 zápasů víc. 

fotbaloví fanoušci dočkají šesti přímých přenosů a další dvě utkání budou moci zhlédnout ze záznamu. 

Sport HD je zaměřen na ostrovní kopanou, nabídne 

(druhá liga) a skotskouPremiership

souhrny, studia k top utkáním nebo nová relace.

 

Přehled zápasů 1. kola PremierLeague

Den a čas utkání Zápas 

Pátek09. 08. - 21:00 Liverpool 

Sobota10. 08. - 13:30 West Ham 

Sobota10. 08. - 16:00 CrystalPalace 

Sobota 10. 08. - 16:00 Burnley 

Sobota10. 08. - 16:00 Bournemouth 

Sobota10. 08. - 16:00 Watford 

Sobota10. 08. - 18:30 Tottenham 

Neděle 11. 08. - 15:00 Leicester 

Neděle 11. 08. - 15:00 Newcastle 

Neděle 11. 08. - 17:30 Manchester United 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

Získá Liverpool konečně titul? Co předvede v Chelsea 
větší porci přenosů z PremierLeague

Fotbalová Anglie už má za sebou první souboj o trofej, lahodný předkrm pro všechny 

CommunityShield získal ligový šampion Manchester City, který po remíze 1:1 přemohl 

Liverpool na penalty. PremierLeague– hlavní chod – startuje už v pátek a zápasy můž

sledovat na novém kanále Premier Sport HD prostřednictvím českého televizního operátora 

Společnost DIGI CZ získala vysílací práva na anglickou nejvyšší soutěž až do roku 2022. Při té příležitostí 

spouští zcela nový kanál, který v programové nabídce nahradí DIGI Sport 4 HD. 

nabídne divákům větší porci zápasů.Zatímco v minulé sezoně byl stanoven maximální limit na 200 přímých 

přenosů, v každém z následujících tří ročníků bude možné odvysílat o 32 zápasů víc. 

přímých přenosů a další dvě utkání budou moci zhlédnout ze záznamu. 

je zaměřen na ostrovní kopanou, nabídne proto další dvě soutěže – anglick

Premiership (nejvyšší soutěž). Na diváky čekají kromě pravidelných magazínů také 

souhrny, studia k top utkáním nebo nová relace. 

Přehled zápasů 1. kola PremierLeague 

 

Liverpool – Norwich 

West Ham – Manchester City 

CrystalPalace – Everton 

Burnley – Southampton  

Bournemouth – Sheffield United 

Watford – Brighton 

Tottenham – Aston Villa 

Leicester – Wolves 

Newcastle – Arsenal 

Manchester United – Chelsea 

 

Chelsea duoLampard, 
větší porci přenosů z PremierLeague na DIGI TV! 

trofej, lahodný předkrm pro všechny 

CommunityShield získal ligový šampion Manchester City, který po remíze 1:1 přemohl 

startuje už v pátek a zápasy můžou fotbaloví 

českého televizního operátora 

Společnost DIGI CZ získala vysílací práva na anglickou nejvyšší soutěž až do roku 2022. Při té příležitostí 

HD. Premier Sport HDnavíc 

Zatímco v minulé sezoně byl stanoven maximální limit na 200 přímých 

přenosů, v každém z následujících tří ročníků bude možné odvysílat o 32 zápasů víc. Hned z úvodního kola se 

přímých přenosů a další dvě utkání budou moci zhlédnout ze záznamu. Premier 

anglický Sky Bet Championship 

(nejvyšší soutěž). Na diváky čekají kromě pravidelných magazínů také 

Premier Sport HD 

Živě 20:55 

Živě 13:25 

Živě 15:55 

Ne 

Záznam 20:30 

Záznam 22:25 

Živě 18:25 

Ne 

Živě 14:55 

Živě 17:25 



 

 

Šlágrem 1. kola duel Manchester United 

Jako první se na Premier Sport HD

za Manchesterem City), trochu zmírnil triumfem v Lize mistrů. Svěřenci Jürgena Kloppa se 

srpna od 21:00 na AnfieldRoad proti Norwich City (živě od 20:55). Liverpool zatím nepřivedl do kádru žádnou 

hvězdu, aktivitu na přestupovém trhu ještě slibuje Arsenal,

bývalá liverpoolská hvězda Coutinho.

náhradu za EdenaHazarda, který odešel do Realu Madrid. 

kariéry také slavný brankář Petr Čech, jenž se po letech potká s Frankem Lampa

trenérem Chelsea. 

 

Po pondělním příchodu stopera Harryho Maguirea z Liecesteru, nejdražší obránce historie stál Manchcester 

United 80 milionů liber (asi 2,25 miliardy korun), se předpokládá

Obhájci titulu získali za 70 milionů eur (1,78 miliardy korun) záložníka Rodriho, nejdražší posilu v klubové 

historii. 

 

Čerství vítězové anglického Superpoháru zahájí nový ročník PremierLeague v Londýně na hřišti West Ham 

United (sobota 10. srpna, od 13:25

fotbaloví fanoušci těšit i na zápas CrystalPalace vs. Everton (od 15:55 živě) a utkání finalisty Ligy mistrů, tedy 

Tottenhamu, proti nováčkovi soutěže 

Watford vs. Brighton odvysílá Premier Sport 

 

Nedělní menu se skládá z velmi atraktivních položek. Arsenal

Sport HD) a program úvodního kola anglické ligy uzavře 

mezi Manchesterem United a Chelsea (od 17:25 živě). 

 

Češi v PremierLeague 

Čeští fanoušci po Čechově konci mohou

na soupiskách klubů z PremierLeague nefiguruje. 

Brescie, která na českého obránce uplatnila opci. 

jehož Chelsea po několika letech hostování uvolnila na přestup do Bristolu, a Ondřej Mazuch (Hull City). Ale 

kdo ví, jakou budoucnost si vypracují talentovaní brankáři 

přípravný zápas za první tým Liverpoolu, než se pak zranil. O rok star

(ročník 2002) zase bojují o místo v Manchesteru United.

 

 

O DIGI CZ 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

Šlágrem 1. kola duel Manchester United – Chelsea 

HDpředstaví Liverpool, který zklamání z domácí soutěže (skončil těsně druhý 

za Manchesterem City), trochu zmírnil triumfem v Lize mistrů. Svěřenci Jürgena Kloppa se 

srpna od 21:00 na AnfieldRoad proti Norwich City (živě od 20:55). Liverpool zatím nepřivedl do kádru žádnou 

hvězdu, aktivitu na přestupovém trhu ještě slibuje Arsenal, kam by na hostování z Barcelony mohla zamířit 

tinho. Chelsea před zákazem přestupů stihla přivést Cristiana Pulisice

náhradu za EdenaHazarda, který odešel do Realu Madrid. Ve vedení londýnského klubu působí po ukončení 

slavný brankář Petr Čech, jenž se po letech potká s Frankem Lampa

příchodu stopera Harryho Maguirea z Liecesteru, nejdražší obránce historie stál Manchcester 

si 2,25 miliardy korun), se předpokládá u klubu z OldTrafford ještě pohyb směrem ven. 

za 70 milionů eur (1,78 miliardy korun) záložníka Rodriho, nejdražší posilu v klubové 

Čerství vítězové anglického Superpoháru zahájí nový ročník PremierLeague v Londýně na hřišti West Ham 

United (sobota 10. srpna, od 13:25 živě na Premier Sport HD). V sobotu se na stejném programu mohou 

fotbaloví fanoušci těšit i na zápas CrystalPalace vs. Everton (od 15:55 živě) a utkání finalisty Ligy mistrů, tedy 

Tottenhamu, proti nováčkovi soutěže - Aston Ville (od 18:25 živě). Duely Bornemouth vs. Sheffield United a 

Watford vs. Brighton odvysílá Premier Sport HD ze záznamu. 

atraktivních položek. Arsenal hraje v Newcastlu (od 14:55 živě na Premier 

Sport HD) a program úvodního kola anglické ligy uzavře největší šlágr úvodního víkendu PremierLeague: 

mezi Manchesterem United a Chelsea (od 17:25 živě).  

Čeští fanoušci po Čechově konci mohou pouze doufat, že se do kádru Brightonu prosadí Jiří Skalák. 

mierLeague nefiguruje. Jeho bývalý spoluhráč Aleš Matějů 

Brescie, která na českého obránce uplatnila opci. Ve druhé nejvyšší soutěži ještě působí obránci Tomáš Kalas, 

hostování uvolnila na přestup do Bristolu, a Ondřej Mazuch (Hull City). Ale 

kdo ví, jakou budoucnost si vypracují talentovaní brankáři - osmnáctiletý Vítězslav Jaroš dokonce už odchytal 

přípravný zápas za první tým Liverpoolu, než se pak zranil. O rok starší gólman Matěj Kovář a Ondřej Mastný 

í o místo v Manchesteru United. 

 

ý zklamání z domácí soutěže (skončil těsně druhý 

za Manchesterem City), trochu zmírnil triumfem v Lize mistrů. Svěřenci Jürgena Kloppa se utkají v pátek 9. 

srpna od 21:00 na AnfieldRoad proti Norwich City (živě od 20:55). Liverpool zatím nepřivedl do kádru žádnou 

kam by na hostování z Barcelony mohla zamířit 

Chelsea před zákazem přestupů stihla přivést Cristiana Pulisice jako 

londýnského klubu působí po ukončení 

slavný brankář Petr Čech, jenž se po letech potká s Frankem Lampardem, novým hlavním 

příchodu stopera Harryho Maguirea z Liecesteru, nejdražší obránce historie stál Manchcester 

u klubu z OldTrafford ještě pohyb směrem ven. 

za 70 milionů eur (1,78 miliardy korun) záložníka Rodriho, nejdražší posilu v klubové 

Čerství vítězové anglického Superpoháru zahájí nový ročník PremierLeague v Londýně na hřišti West Ham 

živě na Premier Sport HD). V sobotu se na stejném programu mohou 

fotbaloví fanoušci těšit i na zápas CrystalPalace vs. Everton (od 15:55 živě) a utkání finalisty Ligy mistrů, tedy 

rnemouth vs. Sheffield United a 

hraje v Newcastlu (od 14:55 živě na Premier 

ětší šlágr úvodního víkendu PremierLeague: duel 

doufat, že se do kádru Brightonu prosadí Jiří Skalák. Jiný Čech 

Jeho bývalý spoluhráč Aleš Matějů totiž přestoupil do italské 

Ve druhé nejvyšší soutěži ještě působí obránci Tomáš Kalas, 

hostování uvolnila na přestup do Bristolu, a Ondřej Mazuch (Hull City). Ale 

osmnáctiletý Vítězslav Jaroš dokonce už odchytal 

Matěj Kovář a Ondřej Mastný 



Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR 

obchodní značkou DIGI TV. V jejich pro

dokumentárních kanálů také atraktivní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

nově na stanici Premier Sport HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Prem

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

pevného internetového připojení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI C

všechny daně, včetně daně z příjmu, jsou odváděny v ČR.

 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 
 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR služby satelitní televize a televize přes internet pod 

V jejich programové nabídce jsou kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

dokumentárních kanálů také atraktivní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

nově na stanici Premier Sport HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou Prem

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

jení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou společností a 

příjmu, jsou odváděny v ČR. 

: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (cirtek@lamagroup.cz

 

služby satelitní televize a televize přes internet pod 

gramové nabídce jsou kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

dokumentárních kanálů také atraktivní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD, 3 HD a 

nově na stanici Premier Sport HD. Ty obsahují například fotbalovou anglickou PremierLeague, německou 

Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle 

nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem 

jení DIGI internet a pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. 

Společnost na českém trhu působí od roku 2006. V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina 

Z je čistě českou společností a 

cirtek@lamagroup.cz) 


